NMEA 2000是一种串行数据通信协议，用于在船舶和航海设备之间传输数据。
NMEA OneNet是一种基于以太网的新一代船舶数据通信协议。
DeviceNet连接器：用于连接NMEA 2000设备到CAN总线上，采用4针或5针连接器。
Micro-C连接器：用于连接NMEA 2000设备的数据线和电源线，采用M12 5针连接器。
Ethernet连接器：用于连接NMEA OneNet设备的以太网接口，通常采用RJ45或M12连接器。
6A
带线能力
访问正成电气官网获取更多信息 WWW.CAZNLINK.COM

M12直式针型/针型
成型插头转接线 X型
订货号
1010501 006  1 /  /
电缆型号 长度[M],最长100M
板后安装孔型插座
数据型 插板式 螺牙M16x1.5
板前安装孔型插座
数据型 插板式 螺牙M16x1.5
板前安装孔型插座
数据型 焊线式 螺牙M16x1.5
板后安装孔型插座
数据型 焊线式 螺牙M16x1.5
NMEA
M12-S8X-GWBM16
M12-S8X-GWFM16 M12-S8X-GPFM16M12-S8X-GWBM16
1010506
1010513 1010511 1010512
1010514
1010510 1010507
1010503 10105021010501 1010508
5
举例
用于固定安装的电缆
4x2x26 AWG，2线绞合成对，每对铝箔屏蔽，4对成股
裸铜绞线 7x0.16 mm，HDPE绝缘芯线 φ1.02±0.05 mm
铝箔包裹
镀锡铜丝编织屏蔽
黑色PVC
φ6.5±0.3 mm
额定电压：30V         额定温度：-20 ~ +60°C
传输性能符合CAT6A，阻燃性能符合UL1581 FT2
4P26-006 /
应用
导体
芯线
屏蔽层护套
技术参数
UL AWM
特性
型号
006线
用于固定安装的电缆
4x2x26 AWG，2线绞合成对，每对铝箔屏蔽，4对成股
裸铜绞线 7x0.154 mm，发泡PE绝缘芯线 φ1.05±0.08 mm
铝箔包裹
镀锡铜丝编织屏蔽
水蓝色PU
φ6.6±0.3 mm
额定电压：30V         额定温度：-20 ~ +80°C
传输性能符合CAT6A，阻燃性能符合UL1581 FT2
4P26-001 UL 20236
应用
导体
芯线
屏蔽层护套
技术参数
UL AWM
特性
型号